
 

 

 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

Государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 332 

Невского района Санкт-Петербурга 

 

  

ПРИКАЗ 
 

 10 сентября 2024 года  № 317-1  

  
Об утверждении состава 

Управляющего совета 

Государственного бюджетного  

общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 332 

Невского района Санкт-Петербурга 

на 2024-2025 учебный год 
 

В соответствии с Уставом ГБОУ школы № 332 Невского района Санкт-

Петербурга, Положением об Управляющем совете Государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 332 

Невского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Управляющий совет ГБОУ школы № 332 Невского района 

Санкт-Петербурга на 2024-2025 учебный год в составе: 

Красюк Светлана Ивановна, директор школы 

Председатель 

Кикало Валентина Григорьевна,  родитель обучающихся 1а и 7б классов 

ГБОУ школы № 332 Невского района Санкт-Петербурга. 

Заместитель председателя 

Талья Юлия Викторовна, родитель обучающегося 10б класса. 

Члены Управляющего совета: 

Смирнова Оксана Владимировна, родитель обучающихся 1в класса; 

Иванова Александра Васильевна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе; 

Моисеева Светлана Викторовна, заместитель директора по воспитательной 

работе – секретарь Управляющего совета; 

Осетрова Виктория Владимировна, заместитель директора по УВР; 



Ушаков Даниил Андреевич, заведующий ОДОД; 

Беляева Алёна Алексеевна, обучающийся 10а класса; 

Марковский Никита Евгеньевич, обучающийся 10а класса. 

2. Утвердить план работы Управляющего совета ГБОУ школы № 332 

Невского района Санкт-Петербурга на 2024-2025 учебный год. 

 

3. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы        С.И.Красюк 

 


